INDICAÇÃO No 21/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviços de nivelamento e cascalhamento na Estrada Municipal Irmã Maria Rafaela
Gonçalves Corrêa, localizada no Bairro Monte Negro.

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente as devidas
providências no sentido de se realizar os serviços de nivelamento e cascalhamento na
Estrada Municipal Irmã Maria Rafaela Gonçalves Corrêa, localizada no Bairro Monte Negro.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações dos munícipes que transitam por aquela via,
vez que vêm encontrando dificuldades em virtude de vários buracos existentes ao longo do
seu leito carroçável.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero ver acatada por S. Exa, a Sra

Prefeita Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 25 de janeiro 2018.

JOSÉ ELOI BARBOSA

Vereador